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زینب زینال زاده؛ روزنامه نگاربانوان

ساختمان پزشکان اردبیل نیاز به پارکینگ دارد
ساختمان پزشکان شهر اردبیل درست پشت بیمارستان امام 
خمینی)ره( این شهر واقع شده و پارکینگ آن هم مختص 
پزشکان و کارکنان این ساختمان است و به رغم داشتن فضای 
کافی در اختیار مراجعه کنندگان قرار نمی گیرد. همین موضوع 
موجب شده تا محوطه مقابل این ساختمان تبدیل به پارکینگ 
عمومی شود. جالب اینجاست که برای ورود به این محوطه 
ورودی هم دریافت می کنند. این وضعیت واقعا کلافه کننده 
شده، خصوصا برای آن دسته از بیماران و همراهانشان که باید به 

طور مرتب، به این محل مراجعه کنند. 
اسدپور از اردبیل

خط موازي ریل تهران- تبریز براي قطار است یا مترو؟
چند وقتي است که خطوط ریلي جدید به موازات خط ریلی 
تهران- تبریز )در محدوده کرج( در کنار این خط راه آهن ساخته 
شده است. آیا این خط ریلی جدید، برای قطارهای عبوری است 
یا قطار مترو؟ خوب است مسئولان در خصوص اقداماتي که 

انجام مي دهند، اطلاع رساني کافي داشته باشند.
شهابي از تهران

مشکل نخاله هاي مرمت سنگفرش در شهر سلماس
حدود 7 ماه قبل، شهرداری سلماس واقع در استان آذربایجان 
غربی، خیابان سوره ای،  تقاطع امام را سنگفرش کرد که کاري 
بسیار شایسته است؛ اما بعد از اتمام عملیات، مقداري از بتن 
و نخاله ها در کنار خیابان رهاسازي شده که تاکنون باعث 
زمین خوردن و شکستن دست و پاي شهروندان، به خصوص 
کهنسالان شده است. لطفا این عامل آسیب به شهروندان 

جمع آوري شود.
مولوي از سلماس

هزینه آموزش رانندگی 2 برابر شده است
سال گذشته برای ثبت نام فرزندم به یکی از آموزشگاه های 
رانندگی مراجعه کردم و گفتند که هزینه آموزش 3میلیون و 
200 هزار تومان است. متاسفانه به علت بیماری، پسرم نتوانست 
در کلاس های آموزشی شرکت کند. امسال که مجددا مراجعه 
کردیم در کمال تعجب دیدیم که قیمت ها 2 برابر شده و هزینه 
به 6 میلیون تومان تغییر کرده است. چرا هزینه ها این طور 

بی ضابطه بالا می رود؟
 رامجو از تهران 

تابلوهای تبلیغاتی مغازه ها شب ها خاموش شوند
طبق آمار، مصرف برق در کشور ما بیش از حد استاندارد است. 
یکی از راه های کنترل مصرف برق، جلوگیری از روشن ماندن 
تابلوهای مغازه ها و فروشگاه ها بعد از ساعت12 شب است. 

لزومی ندارد که نیمه شب تابلوها تا صبح روشن باشند.
 فرزاد از تهران

تجهیزات پزشکی بیماران دیابتی تحت پوشش بیمه قرار بگیرند 
بیماران دیابتی برای داشتن یک زندگی عادی ناچارند که به 
طور مرتب و روزانه از یک سری داروها و اقلام پزشکی استفاده 
کنند، مثل کیت قند، سرسوزن قلم انسولین و یا سنسورهای 
پایش قند که  هزینه سنگینی را به بیماران و خانواده هایشان 
تحمیل می کند. به همین دلیل ضروری است که مسئولان وزارت 
بهداشت با اجرای تمهیداتی این قبیل داروها و اقلام مصرفی 

پزشکی را تحت پوشش بیمه قرار دهند. 
 جوینی از تهران

انجام اقدامات زیست محیطی در آرامستان
محمدجواد تاجیک، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س(: در راستای ارائه خدمات مطلوب به زائران اهل 
قبور و حرم مطهر امام خمینی)ره( اقدامات شهری و زیست محیطی متنوعی انجام شده است. بازپیرایی و 

توسعه فضای سبز از مهم ترین این کارها هستند.

تخصیص اعتبار برای رفع معارضان پروژه شهید بروجردی
محمدجواد خسروی، شهردار منطقه۱۸: معارضان فاز دوم پروژه شهید بروجردی یک پلاک ثبتی در محور 
شمالی و 2پلاک در محور جنوبی هستند. با پیگیری های صورت گرفته، ۱2هزار میلیارد ریال اعتبار برای تملک 

این املاک اختصاص داده شد و تا پایان تابستان این کار انجام می شود.

صفحه آرا: مجید اصغری

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

مجموعه ورزشی ازگل به مرحله نصب اسکلت فلزی رسید. در 1
ساخت این مجموعه با زیربنای ۴هزارو۶۰۰مترمربع، فضاهای 
ورزشی ازجمله سالن بدنسازی، ایروبیک، ورزش های رزمی و... در 

نظر گرفته شده است.

منطقه 

۱۰ تور گردشگری بازدید از موزه ها و اماکن تاریخی و گردشگری و 9
مذهبی منطقه با حضور ۴۰۰نفر از شهروندان برگزار شد. برنامه 

گردشگری در ایام تابستان ادامه خواهد داشت.

منطقه 

به منظور ایمنی، امنیت و جلوگیری از بروز خطرات احتمالی برای 5
شهروندان، نرده های مسیر خط ویژه تندروی اتوبوس در مسیر 
خیابان آزادی، پس از پایان جشن ۱۰کیلومتری عید غدیر خم، 

مجددا توسط نیروهای اجرایی شبانه منطقه نصب شد.

منطقه 

طرح شناسایی و بازسازی پل های آهنی ناهموار و خطرساز برای 12
موتورسواران در معابر نواحی اجرا شد.

منطقه 

دومین مرحله از طرح سامان بخشی آسیب های اجتماعی و 18
پاکسازی نقاط آلوده ورودی محور احمدآباد مستوفی، حاشیه 
بزرگراه آزادگان و مسیل کن، با مشارکت پلیس مبارزه با مواد  مخدر 

اسلامشهر در عملیاتی هماهنگ انجام شد.

منطقه 

معابر اصلی منطقه با هدف ارتقای ایمنی خط کشی شد. این طرح 3
در بلوار میرداماد حدفاصل خیابان های شریعتی تا ولیعصر)عج(، 
خیابان شریعتی حدفاصل بزرگراه های صدر تا شهید سلیمانی، 
خیابان پاسداران حدفاصل بزرگراه های شهید همت تا صدر، 
خیابان گل نبی حدفاصل خیابان های پاسداران تا شریعتی و پل 

سواره روی خیابان شریعتی به همت شرق اجرا شد.

منطقه 

پروژه های بازسازی نهر و روکش آسفالت کوچه  امیرسلیمانی، 11
خیابان آقازاده به طول 2۱۳متر و تسطیح بستر عملیات روکش 
آسفالت این معبر با حجم ۱۳۶ تن در مساحت ۱۰۸۰مترمربع 

انجام شد .

منطقه 

در سی وششمین جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه با 16
شهروندان، شهردار منطقه دستورهای لازم را به منظور رسیدگی 
به دغدغه های شهروندان در کوتاه ترین زمان و در چارچوب قوانین 

شهرداری صادر کرد. 

منطقه 

طرح ویژه تحول در آراستگی شهر با عنوان »باغچه آراسته« به اجرا 7
درآمد. این طرح با هدف افزایش زیبایی منظر شهری با بهره مندی 
از روش های ساده مانند بازسازی جوی ها، حذف المان های 
بی استفاده و زوائد فیزیکی، بهبود وضعیت ظاهری باغچه ها و... 

در ۱2هزار مترمربع از منطقه و خیابان شهید قدوسی اجرا شد.

منطقه 

طرح »تابستانه نو« با حضور دختران نوجوان با اجرای سرود، 14
آموزش حجاب، رزق های معنوی و اهدای جوایز به شرکت کنندگان 

در سینمای شهرک شهید شجاعی برگزار شد.

منطقه 

عملیات خط کشی محوری، سرعتکاه و مسیر ویژه اتوبوس به 20
همراه کف نویسی در معابر اصلی منطقه اجرا شد. این عملیات 
در خیابان فداییان اسلام حدفاصل پل آزادگان تا میدان حضرت 
عبدالعظیم)ع( و بلوار بسیج حدفاصل پل فداییان تا ابتدای خیابان 

شهید علینواز به متراژ ۳۰هزار متر انجام شده است.

منطقه 

شیب سرعتگیر خیابان شهید جورکی محله سعادت آباد اصلاح 2
شد. این طرح با توجه به لزوم تامین ایمنی معابر برای عابران پیاده 
و جلوگیری از تصادفات جرحی و خسارتی در دستور کار قرار گرفت.

منطقه 

عملیات لایروبی کانال بزرگ فیروزآبادی از سمت ورودی های 10
خیابان چراغی و خیابان رنجبر و کانال های خیابان آزادی و زیرگذر 
آزادی، گلستانی و برادران عرب توسط عوامل اجرایی اداره مسیل ها 

انجام شد.

منطقه 

بیش از ٢٠٠ معتاد متجاهر و کارتن خواب توسط گشت های 6
خودرویی سازمان رفاه و خدمات اجتماعی شهرداری از محله ها 
و نواحی منطقه به مرکز جذب آسیب دیدگان اجتماعی در میدان 

آرژانتین منتقل شدند. 

منطقه 

فعالیت های فرهنگی، تفریحی و آموزشی تابستانه با استفاده از 13
ظرفیت مساجد در محدوده های مختلف منطقه شروع شد.

منطقه 

عملیات جمع آوری خاک، نخاله ها و پسماندهای ساختمانی ناشی 19
از رفع خلاف از ساخت وسازهای غیرمجاز در معابر شهید غفوری 

با ۶5سرویس کامیون انجام و معبر به طور کامل پاکسازی شد.

منطقه 

طرح الگوی خدمت در خیابان استاد حسن بنا به عنوان یکی از 4
محور های منتخب شمال شرق تهران اجرا شد. بررسی وضعیت 
مخازن زباله، ایمن سازی  بوستان ها، مرمت و بهسازی علائم 
ترافیکی، تراش و روکش آسفالت، پیاده روسازی، مرمت و... از 

برنامه های این طرح است.

منطقه 

بیش از 2هزارو5۰۰سفارش در طرح نوماند به ثبت رسید. همزمان 17
با مشارکت شهروندان، کارشناسان آموزش و اطلاع رسانی منطقه 
هم با حضور در مراکز عمومی و محور های اصلی مردم را با ویژگی ها 
و مزایای طرح نوماند، چگونگی نصب و راه اندازی اپلیکیشن شهرزاد 

در گوشی تلفن همراه و... آشنا می کنند. 

منطقه 

طرح پایش شاخص های کیفی و ایمنی ساختمان  سراهای محله 8
اجرا شد. در این طرح خطرات و ریسک های موجود در ساختمان ها، 
استانداردبودن تجهیزات اتاق ها، سالم بودن شیشه ها و پنجره ها، 
ایمنی وسایل گرمایشی و سرمایشی، ایمنی آسانسورها و... بازدید 

و رصد شد.

منطقه 

با توجه به بررسی های انجام شده در معابر ناحیه5 منطقه، از 15
ابتدای سال بهسازی خیابان های محله افسریه با استفاده از ۴۰۰ 

تن آسفالت انجام شده است.

منطقه 

دبیرخانه کانون های سلامت محور منطقه به بهره برداری رسید. 21
این دبیرخانه حلقه ای بین معلولان، توان یابان و مسئولان است 
تا با انتقال دغدغه ها و درخواست های این افراد به مسئولان، به 

مسائل آنها رسیدگی شود. 

منطقه 

نصب و تعمیر و ترمیم تابلوهای معابر شهید خان محمودی و 22
سوم غربی، مقابل شهرک پیکانشهر، و نیوجرسی های خیابان 

شهرکی انجام شد. 

ساختمان های نیمه کاره و رهاشده از چالش های پایتخت 

از دهه90 است؛ پروژه های کوچک و بزرگی که در مراحل 
مختلف کار به حال خود رها شده اند و بعضی از آنها حتی 
به مرحله فرسودگی مواد و مصالح مصرفی رسیده اند، اما 
همچنان کسی پیگیر به سرانجام رساندن آنها نیست. 

آمارها نشان می دهد که در حاضر نزدیک به 1300پروژه 
ساختمانی نیمه کاره و رهاشده در گوشه وکنار شهر تهران 
وجود دارد که به دلیل خلأ های قانونی موجود دست 

شهرداری هم برای مواجهه با آنها باز نیست. 

فرخنده رفائیگزارش
روزنامه نگار

تعداد کل مجموعه های 
رهاشده تهران

1295
دستگاه

2دلیل رهاشدن پروژه ها
مشکلات اقتصادی

تخلف ساختمانی

  بیشتر ساختمان های رهاشده تهران کمتر از 5سال قدمت رهاشدگی دارند. 
  بخش عمده ای از ساختمان های نیمه کاره در مرحله سفت کاری رها شده اند. 

  ساختمان های رهاشده در تمام مناطق جز منطقه۱۰، اغلب وسعتی کمتر از 2۰۰۰مترمربع دارند. 
  اکثر ساختمان ها دارای تعداد طبقه های متوسط بین 5 تا 8طبقه هستند.

  به دلیل خلأهای قانونی و حقوقی، شهرداری نمی تواند مالکان را ملزم به تکمیل ساختمان و دریافت پایان کار کند. 

  آخرین اقدامات انجام شده  
  ایجاد امکان پایش برخط پروژه های ساختمانی غیرفعال و رهاشده پایتخت 

  طراحی فرم جدید چک لیست شناسایی ساختمان های رهاشده توسط معاونت شهرسازی و معماری 
شهرداری تهران و ابلاغ آن به مناطق 22گانه برای تطبیق با مصوبات شورای شهر در بهمن ماه 14٠٢

  پیش بینی شده است پیاده سازی چک لیستی از مراحل گودبرداری، پی سازی و سفت کاری ذیل سامانه 
ناحیه محوری در همه مناطق اجرا شود.

 درصد تأثیرگذاری آسیب های ناشی 
از رهاشدن ساختمان ها

آسیب ایمنی

42.71
درصد

آسیب امنیتی

22.91
درصد

آسیب 
محیط زیستی

12.08
درصد

آسیب 
زیبایی شناختی

67.8
درصد

آسیب اجتماعی-فرهنگی

414.4
درصد

  ابطال مصوبه شورا توسط دیوان عدالت 
شورای شهر تهران در ادوار مختلف 2بار لایحه دریافت عوارض 
از ساختمان های رهاشده را تصویب کرد؛ اما این عوارض از 

سوی دیوان عدالت اداری ابطال شده است. 

  وضعیت در دوره ششم 
در حال حاضر تضمین های لازم 
برای اینکه پروژه ها متوقف نشوند 
از سازندگان دریافت می شود؛ به 
همین دلیل در دوره مدیریت 
شهری ششم و بعد از تعیین این 
تضامین، پروژه رهاشده  جدیدی 
به این تعداد افزوده نشده است.  برنامه های 

کوتاه مدت 
برای ساماندهی 

وضع موجود

مصوبه فرایند شناسایی، اولویت بندی و رفع خطر 
ساختمان های رهاشده )سامانه برخط پیشنهادی( 1

تفویض اختیار در ماده11٠ قانون شهرداری با عنوان 
تهیه نقشه راه آسیب به شهرداری تهران

شورای 
شهر

2

تهیه ابلاغیه برای تسریع در فرایند تشخیص و 
رفع آسیب ساختمان های رهاشده

معاونت 
شهرسازی 
و معماری 
شهرداری 

تهران

 پیشرفت 96درصدی
شهربانوی جنوب تهران

مدیریت شهری تهران درصدد افزایش امکانات زیرساختی برای بانوان است. از 
این رو تکمیل و تجهیز مجموعه های شهربانو نیز در دستور کار قرار گرفته و براساس 
گفته های محمد امین سالاری پور، شهردار منطقه 16، روند ساخت شهربانوی این 
منطقه که ازجمله شهربانوهای مهم جنوب تهران محسوب می شود، با پیگیری های 
صورت گرفته به مرز 96درصد رسیده است. این میزان از پیشرفت فیزیکی نشان 
می دهد که شمارش معکوس برای قیچی شدن روبان این پروژه شروع شده و به زودی 

بانوان این محدوده تهران می توانند از امکانات و خدمات شهربانو بهره مند شوند.

محله نازی آباد، ضلع شرقی بوستان بانوان 
96درصد

6طبقه 
5200 مترمربع

5 فاز
290مترمربع

جزئیات پروژه
موقعیت
میزان پیشرفت
تعداد طبقات
مساحت پروژه
فازبندی پروژه
مساحت آمفی تئاتر

امکانات پیش بینی شده در هر طبقه
طبقه منفی
طبقه همکف
طبقه اول
طبقه دوم
طبقه سوم
طبقه چهارم

تأسیسات و موتورخانه، سونای خشک و بخار
ساختمان های اداری، لابی، کلاس های آموزشی، آشپزخانه، نمازخانه

کافی نت، قرائت خانه و کتابخانه
آمفی تئاتر )ظرفیت 2۳۰ صندلی(، اتاق مدیریت و سالن جلسات 

اتاق بازی کودکان و گالری هنری
روف گاردن با کاربری های کافه و رستوران ویژه بانوان

 وضعیت کلی امکانات ویژه بانوان پایتخت
مجموعه شهربانو
بوستان بانوان
مرکز مهارت آموزی کوثر
مجموعه شهردخت
دهکده فوتبالی بانوان
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9)مناطق 3، 4، 15، 16، 18، 19، ٢٠، ٢1و٢٢(
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7مناطق٢، 6)٢مجموعه( ، 8، 19، ٢٠، ٢٢

 1 بوستان ولایت منطقه19


